AURELIO  GABRIEL  -  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
NA  ADEQUAÇÃO,  GOVERNANÇA,  COMPLIANCE  E  MONITORAMENTO  EM
PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL Nº 13.709 DE 2018 JUNTO
A CÂMARA MUNICIPAL DE ARARENDÁ-CE -  VALOR TOTAL:  R$ 63.600,00
(sessenta  e  três  mil,  seiscentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
63.600,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica -